АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2023 г.                                г. Новопавловск                                                      № 806

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений на размещение
временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и
зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории
Кировского городского округа Ставропольского края

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации постановления

администрации Кировского городского округа Ставропольского края

от 13 июля 1379 года № 1379  «Об утверждении Положения о порядке

размещения временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных

цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на

территории Кировского городского округа Ставропольского края»,

администрация Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений на размещение

временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и

зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории

Кировского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующих постановлений

администрации Кировского городского округа Ставропольского края:

- от 16 апреля 2019 года № 837 «Об утверждении состава комиссии по

рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных

аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого

развлекательного оборудования на территории Кировского городского округа

Ставропольского края» администрации Кировского городского округа

Ставропольского края;

- от 05 июня 2019 № 1183 «О внесении изменений в состав комиссии по

рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных

аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого

развлекательного оборудования на территории Кировского городского округа

Ставропольского края» администрации Кировского городского округа

Ставропольского края;

- от 12 сентября 2019 года № 1832 «О внесении изменений в состав

комиссии по рассмотрению заявлений на размещение временных

нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а

также другого развлекательного оборудования на территории Кировского

городского округа Ставропольского края» администрации Кировского

городского округа Ставропольского края;

- от 26 мая 2020 года № 819 «О внесении изменений в состав комиссии по

рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных

аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого

развлекательного оборудования на территории Кировского городского округа

Ставропольского края» администрации Кировского городского округа

Ставропольского края;

- от 05 июня 2021 года № 1213 «О внесении изменений в состав комиссии

по рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных

аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого

развлекательного оборудования на территории Кировского городского округа

Ставропольского края» администрации Кировского городского округа

Ставропольского края;

 - от 21 января 2022 года № 72 О внесении изменений в состав комиссии

по рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных

аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого

развлекательного оборудования на территории Кировского городского округа

Ставропольского края» администрации Кировского городского округа

Ставропольского края;

 - от 28 февраля 2022 № 306 «О внесении изменений в состав комиссии по

рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных

аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого

развлекательного оборудования на территории Кировского городского округа

Ставропольского края» администрации Кировского городского округа

Ставропольского края;

 - от 29 апреля 2022 № 770 «О внесении изменений в состав комиссии по

рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных

аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого

развлекательного оборудования на территории Кировского городского округа

Ставропольского края» администрации Кировского городского округа

Ставропольского края;

 - от 23 августа 2022 года № 1557 «О внесении изменений в состав

комиссии по рассмотрению заявлений на размещение временных

нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а

также другого развлекательного оборудования на территории Кировского

городского округа Ставропольского края» администрации Кировского

городского округа Ставропольского края;

 - от 12 сентября 2022 года № 1678 «О внесении изменений в состав

комиссии по рассмотрению заявлений на размещение временных

нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а

также другого развлекательного оборудования на территории Кировского

городского округа Ставропольского края» администрации Кировского

городского округа Ставропольского края.

         3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского городского округа

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном

портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края

в сети «Интернет» в разделе «Постановления администрации Кировского

городского округа Ставропольского края».

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                      Н.О. Новопашин

Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского
городского округа                                                                       М-Т.З. Магомедов

Визируют:

Управляющий делами администрации     Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела по работе с территориями
администрации

В.В. Кустова

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации

        Т.С. Марочкина

Заместитель начальника отдела по
организационным и общим вопросам
администрации

А.В. Шегунц

Проект подготовлен отделом по работе с территориями администрации
Кировского городского округа Ставропольского края

      Приложение

к постановлению администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края

                                                                             от 26 апреля 2023г. № 806

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений на размещение временных

нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков,

 а также другого развлекательного оборудования на территории Кировского

городского округа Ставропольского края

Магомедов Магомед -Тагир

Зулпикарович

первый заместитель главы администрации

Кировского городского округа Ставропольского

края, председатель комиссии

Кустова Вероника

Викторовна

начальник отдела по работе с территориями

администрации Кировского городского округа

Ставропольского края, заместитель председателя

комиссии

Мухина Лилия

Александровна
главный специалист отдела по работе

с территориями администрации Кировского

городского округа Ставропольского края,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Агапова Оксана

Владимировна
заместитель начальника отдела экономического

развития и торговли администрации Кировского

городского округа Ставропольского края

Бондарев Сергей

Васильевич
начальник Новопавловского территориального

отдела администрации Кировского городского

округа Ставропольского края

Ковальчук Вячеслав

Иванович

директор МКУ «Зеленый город» Кировского

городского округа Ставропольского края

Коновалов Владимир

Иванович
начальник отдела по обеспечению

общественной безопасности, ГО и ЧС

администрации Кировского городского округа

Ставропольского края

Марочкина Татьяна

Сегеевна

начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации Кировского

городского округа Ставропольского края

Овчаренко Елизавета

Александровна

начальник отдела культуры администрации

Кировского городского округа Ставропольского

края

Синицкая Ирина

Николаевна

начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации Кировского

городского округа Ставропольского края

Шляпцев Василий

Семёнович

главный специалист – главный государственный

инженер – инспектор Гостехнадзора

Министерства сельского хозяйства

Ставропольского края по Кировскому

городскому округу (по согласованию)

Управляющий делами администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края                                              Т.Ю. Яковлева